[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	27.09.2012

	№
	120

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области

от 30.10.2009 № 98

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии по награждению почетными знаками Кировской области (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 30.10.2009 № 98 «О создании комиссии по награждению почетными знаками Кировской области, об утверждении её состава и Положения» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 25.03.2010 № 22, от 30.12.2010 № 157, от 21.09.2011 № 116), следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ВЕСНИН

Борис Геннадьевич

	·
	глава департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области, членом комиссии

	ЛЕБЕДЕВ
Кирилл Сергеевич
	·
	глава департамента социального развития Кировской области, членом комиссии

	МАЗУР
Татьяна Сергеевна
	·
	и.о. главы департамента, начальник отдела финансово-экономической, правовой и кадровой работы департамента культуры Кировской области, членом комиссии

	УТЕМОВА
Елена Дмитриевна
	·
	глава департамента здравоохранения Кировской области, членом комиссии

	ШЕШУНОВ

Игорь Вячеславович
	·
	ректор государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Кировская государственная медицинская академия», председатель Совета ректоров  вузов Кировской области, членом комиссии (по согласованию)

2. Исключить из состава комиссии Волоскова А.Д., Жданова С.Л., Курдюмова Д.А., Микрюкова В.А., Чеснокову Е.Б.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

01.10.2012\4:21 PM\C:\Users\zhavoronkova_iv\Documents\документы Ирины\знаки области\нормативка по комиссии\Проект указа о составе 2012.doc

[image: image1.png]